СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 19 марта 2015 года                                                                                   № 160
с. Кыра

О снятии полномочий с депутата Совета муниципального района «Кыринский район» Ю.М. Ведерникова
Рассмотрев заявление депутата Совета муниципального района «Кыринский район» Ведерникова Ю.М., руководствуясь ст.23, п.2 ч.11 ст.30 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
- освободить  Ведерникова Юрия Михайловича (многомандатный избирательный округ №3) от обязанностей депутата Совета муниципального района «Кыринский район» по собственному желанию.
Глава муниципального района

«Кыринский район»                                                                             И.Н. Белов

2